i.TESTt O *2,1E81  "jah
1 EM , arkrifirty

?tra
fiar'

oubert Félix N
- Vereador -

APROVADO (A) RASESSAO  QD1-4,3

DElliJu)
VOTOS Cr\_ _

MESA 	JX.JQL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 262  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Cleston Andrade Cavalcante —
Secretário de Administração, solicitando a circulação dos ônibus da Empresa
Atlântico no Bairro São Vicente (Prainha).

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores

da localidade acima citada, tendo em vista o grande fluxo de pessoas que utilizam

dos serviços do referido meio de transporte e que necessitam de deslocamento.

Sala das Sessões em 13 de outubro de 2021.

	00000001